
  Výcvikový den Obora Březka 

 

Program: 

Sobota 6.4.2023, Obora Březka 

 8:00 zahájení výcvikového dne, rozdělení do skupin a základní přednáška o výcviku 

 10:00 část účastníků si bude připravovat a zkoušet se psy dosled na nepobarvené stopě zvěře, další část si 

vyzkouší vodění na řemeni a odložení 

 12:00 svlažení hrdla a uspokojení hladového žaludku 

 14:00 skupiny se vymění a každý dokončí nácvik disciplín, které dopoledne nedělal 

 18:00 opětovné svlažení hrdla 

Po skončení nácviku bude možné si vyzkoušet ochotu k práci na černou zvěř v nedaleké obůrce. Zároveň Vám 

v průběhu celého dne budou k dispozici zkušení chovatelé i vůdce, kteří se s Vámi rádi podělí o veškeré své 

zkušenosti s výcvikem, chovem, zkušebními řády i prací se slovenským kopovem. 

 

Program se může měnit v závislosti na povětrnostních podmínkách, pamatujte prosím na to, že výcvik bude probíhat 

i v dešti a zimě. Stravování bude přímo v areálu Obory Březka, kde vám poskytneme veškerý komfort, jako 

elektrickou energii, voda a vlídné zacházení. 

 

V případě vašich dalších dotazů se prosím obracejte na e-mail: vycvikar_morava@slovenskykopov.cz nebo na 

telefon 720 986 567 

 

 

Název: Obora Březka – Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti 

 

GPS souřadnice: 49.90552858199589, 14.552185386537694 

 

Popis cesty: V Kostelci u Křížků vjedete do slepé ulice.  Na jejím konci je vjezdová brána do obory. U brány zavolejte 

na číslo  720 986 567 a dále budete pokračovat dle pokynů až na místo srazu.   


